cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
' Plenário SYrio lgnátios

CNPJ: 47.794 16910001'24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

. Indico a Vossa Excelência,' obedecidas as normas

regimentais, , seja oficiado ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que seja realizada a ativação da fonte de água que se

encóntra na praça entre a Rua Joaquim Miguel Pereira e Rua Dona

Balbina.

lustificativa:

Munícipes, moradores dos arredores da referida praça,

procuraram este verêador solicitando as as providências,

Plenário Syrio Ignáti e 2024.

Ri atroni
Vereador

(:ÁII,IARA NIt T.ICIPAL I)E POITTO FEIUTEIRA

LElTllll\ l(o ExP

REALIIl:.!):\ El\i:
IE E D,\ SESSÀO ORDII§ÀR r$

DESPÂ'Ui)

PRESII)

I'SEC

!'s[c
Av- Eng. Nicolau de vergueirc Foriaz, 1068 -

CEP 13660-005 - Porto Ferreira -
1-1022

ARIO:

e-mail: camaraPorlo
P

br

TNDTCAÇÃO N', 41912024

1

E